ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О  передаче в безвозмездное  пользова-

ние    ОГУЗ   «Смоленский   областной

врачебно-физкультурный   диспансер»

нежилого помещения по улице Кирова,

29б  в  городе Смоленске

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, принимая во внимание обращение областного государственного учреждения здравоохранения  «Смоленский   областной врачебно-физкультурный диспансер» от 15.10.2010   № 217, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на пять лет областному государственному учреждению здравоохранения  «Смоленский   областной врачебно-физкультурный диспансер» нежилое помещение общей площадью 2231,8 кв.м (помещения № 1-118 на первом этаже, № 1-33, 41-44 на антресольном этаже) по улице Кирова, 29б  в  городе Смоленске.

 2. Администрации города Смоленска (К.Г. Лазарев) заключить договор безвозмездного пользования (договор ссуды) с областным государственным учреждением здравоохранения «Смоленский областной врачебно-физкультурный диспансер» в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по законности, регламенту и этике (А.А. Банденков).

Глава

города Смоленска

                                          А.Н. Данилюк